Российская Федерация, Рязанская область, Рязань г, Боголюбова ул, 102, строен 2, ГСК "АВТОСТРОЙ",бокс №84. Здание 
расположено в пределах объекта недвижимости с кадастровым номером 62:29:0080092:27, сведениями о правообладателе 
Организатор торгов не располагает. Взыскатель: УФНС по Рязанской области. Начальная цена: 491 045 (Четыреста девяносто одна 
тысяча сорок пять) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка: 240 000 (Двести сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 4 910 (Четыре 
тысячи девятьсот десять) руб. 45 коп. 
ЛОТ№2. Основание - постановление СПИ СОСП по Рязанской области ГМУ ФССП России Мельникова Г.О. о снижении цены 
переданного на реализацию имущества на 15% от 30.12.2025, принадлежащего на праве собственности ООО «Экобетон»: 

 Здание, назначение:

[...]

недвижимости с кадастровыми номерами 62:06:0020201:534, 62:06:0020201:535, сведениями о правообладателе Организатор 
торгов не располагает. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. 
Взыскатель: МИФНС №2 по Рязанской области. Начальная цена: 11 694 045 (Одиннадцать миллионов шестьсот девяносто четыре 
тысячи сорок пять) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка: 5 800 000 (Пять миллионов восемьсот тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 
1%: 116 940 (Сто шестнадцать тысяч девятьсот сорок) руб. 45 коп. 
ЛОТ№3. Основание - постановление СПИ СОСП по Рязанской области ГМУ ФССП России Лашиной В.П. о снижении цены 
переданного на реализацию имущества на 15% от 30.12.2025, принадлежащего на праве собственности Данилкину С.В.: 
Автомобиль, грузовой фургон ГАЗ 322132, VIN X9632213270543588, 2007 г.в., гос. номер А821ЕМ62, цвет белый. Место хранения: 
Рязанская обл., Скопинский р-н, с. Вослебово, ул. Школьная, д. 70. Ответственный хранитель Данилкин С.В. Взыскатель: УФНС 
по Рязанской области. Начальная цена: 538 220 (Пятьсот тридцать восемь тысяч двести двадцать) руб. 00 коп., без НДС, сумма 
задатка 260 000 (Двести шестьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 5 382 (Пять тысяч триста восемьдесят два) руб. 20 коп. 
ЛОТ№4. Основание - постановление ведущего СПИ СОСП по Рязанской области ГМУ ФССП России Сосулиной О.С. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15% от 30.12.2025, принадлежащего на праве собственности АО «Фазотрон-
Красное Знамя»:

[...]

Помещение, назначение: нежилое, наименование: помещение, кадастровый номер 62:29:0080079:1317, цокольный 
этаж № с, площадь 76,5  кв.м, местоположение: Рязанская область, г Рязань, ш Касимовское, д 20, Н86. Взыскатель УФНС по 
Рязанской области. Начальная цена: 3 271 990 (Три миллиона двести семьдесят одна тысяча девятьсот девяносто) руб. 00 коп., без 
НДС, сумма задатка 1 600 000 (Один миллион шестьсот тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 32 719 (Тридцать две тысячи семьсот 
девятнадцать) руб. 90 коп. 
ЛОТ№5. Основание - постановление ведущего СПИ СОСП по Рязанской области ГМУ ФССП России Шишковой Ю.П. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15% от 30.12.2025, принадлежащего на праве собственности МКП «ЖКХ 
Ермишинское» МО Ермишинский муниципальный район Рязанской области: